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Lupa puksujunan käyttöön Kärkölän kunnan kaduilla  
 

Kuljetus & Logistiikka Riihelä Oy / Puksujuna hakee Kärkölän kunnalta 
lupaa Puksujunan tienkäyttöä varten Kärkölän kunnan alueella. 
Hakemuksen mukaan Puksujuna on palvellut Päijät-Hämeen alueen 
asukkaita, kouluja ja vanhusten palvelutaloja jo useamman 
vuosikymmenen ajan kuljettaen matkustajia katsomaan alueen parhaita 
nähtävyyksiä. Lupaa haetaan Kärkölän kunnan alueelle vuodeksi.  
 
Toiminta ajoittuu 22.5.–31.10. väliselle ajalle vuosina 2025–2026. 
 
Kärkölässä ei ole reittiliikennettä, vaan toiminta koostuu kokonaan 
tilausliikenteestä. 
 
Luvan hakija huolehtii ja vastaa kaikista toimintaan liittyvistä asioista, 
kuten esim. tarpeellisista luvista, turvallisuusasioista ja toiminnasta 
mahdollisesti aiheutuvista haitoista. Lupa koskee vain kunnan 
kunnossapitovastuulla olevia katuja. Hakijan tulee selvittää itse 
mahdollinen luvanvaraisuus muille käyttämilleen Kärkölän kunnan 
alueella sijaitseville teille ja hakea tarvittaessa lupa niiden käyttämiseen. 

 
Päätös Päätän myöntää Kuljetus & Logistiikka Riihelä Oy:lle luvan käyttää 

Kärkölän kunnan vastuulla olevia katuja edellä mainittuun tarkoitukseen 
ja edellä mainituilla ehdoilla. Lupa on voimassa määräajan, mutta 
liikennöinti voi alkaa vasta kun asianmukaiset luvat on saatu.  

 
  Julia Pulkkinen 
  vs. tekninen johtaja 
 
Toimivalta  Hallintosääntö 
 
Päättäjän yhteystiedot vs. tekninen johtaja julia.pulkkinen@karkola.fi 
 
Lisätietojen antaja kunnanjohtaja eija.liikamaa@karkola.fi, puh. 044 770 2077 
 
Jakelu luvan hakija 
 kehityspäällikkö 
 tekninen johtaja 
 
 

 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kärkölän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kärkölän kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: 
 
Tekninen lautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@karkola.fi  
Postiosoite: Opintie 2, 16600 Järvelä   
Käyntiosoite: Opintie 2, 16600 Järvelä   
Puhelinnumero: 044 770 2200 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00. 
 
 
 
 
 

mailto:kirjaamo@karkola.fi
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 
Muutoksenhakukielto 

 
Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat virka- tai 
työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista. 


